
Palveluverkkoselvitys -työryhmä 12.4.2024 klo 14–14.45 

Läsnä: 

Hintikka Sanna 

Kauppinen Pirjo 

Pasma Jenni 

Jämsen Mari 

Anna-Maria Nurmi klo 14.30 alkaen 

Laine-Rissanen Kati 

 

Todettiin sivistyslautakunnan päätös 9.4.2024 esiopetuksen ja täydentävän varhaiskasvatuksen 

järjestämisestä. Kokouksen tarkoitus oli keskustella esiopetuksen järjestämiseen liittyvästä 

rekrytoinnista. 

Tänä lukuvuonna esioppilaita on ollut ryhmässä 20–21, jolloin ryhmässä on ollut määräaikaisena 

toinen esiopettaja. Hän on työskennellyt määräaikaisena olemassa olevassa esiopettajan virassa, 

jota ei ole lakkautettu. 

Alussa katsottiin esioppilaiden ennusteet. Tulevana lukuvuonna esioppilaita on 21, jolloin ryhmään 

tulee palkata toinen esiopettaja, kuten tänäkin lukuvuonna. Työryhmässä on keskusteltu 

synergiaedun ja kokopäiväpedagogiikan näkökulmasta; rekrytoitaisiin varhaiskasvatuksen puolelle 

varhaiskasvatuksen opettaja, joka työskentelee esiopettajan työparina sekä vastuuopettajana 

täydentävän varhaiskasvatuksen osalta. 

Koska palveluverkkoselvityskokonaisuus on vielä kesken ja varhaiskasvatuksen osuus on vielä 

kokonaisuutena käsittelemättä, oppilasennusteiden valossa on syytä pyytää kunnanhallitusta 

perustamaan määräaikainen varhaiskasvatuksenopettajan virka lukuvuodelle 2024–2025 ja 

myöntämään sille täyttölupa. Asia tuodaan sivistyslautakuntaan 23.4.2024. Hallintosäännön mukaan 

määräaikaisen henkilön valinnan tekee esihenkilö eli varhaiskasvatuksen johtaja. 

Keskusteltiin palveluverkkoselvitystyön jatkosta. Sivistyslautakunnassa khall. pj. toi esille, että 

kokonaisuuden valmistuminen voi mennä alkusyksyyn. Sovittiin, että kevään aikana käsitellään 

Istunmäen kokonaisuutta ja elokuussa palataan varhaiskasvatuksen kokonaisuuteen, jonka jälkeen 

lopullinen palveluverkkoselvitys tuodaan päätöksentekoon. 

Tulevat tapahtumat: 

14.5.2024 Istunmäen koulun oppilaiden, henkilökunnan ja huoltajien kuuleminen sekä seuraava 

työryhmän kokous sovitusti. Kati laittaa kuulemiskutsut lähiaikoina, kuten Hytölän osalta. 

 

Muistion vakuudeksi 

 

Konnevedellä 12.4.2024 Kati Laine-Rissanen  

 


